PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

ELIPORTARIA N 313/2017/SCR – Manaus, 27 de novembro de 2017

Altera o item III da Portaria n. 291/2017/SCR para
retificar o período de permanência da juíza Eliane
Leite Corrêa, no auxílio na 5ª Vara do Trabalho de
Manaus, para o período de 27/11 a 19/12/2017.

O CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, usando de suas
atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO que o Juiz do Trabalho Mauro Augusto Ponce de Leão
Braga, Titular da 5ª Vara do Trabalho de Manaus, encontra-se na presidência da AMATRA
XI;

CONSIDERANDO o afastamento do Juiz do Trabalho Substituto Antônio
Carlos Duarte de Figueiredo Campos, auxiliando na 5ª Vara do Trabalho de Manaus, por
motivo de folgas compensatórias, nos dias 13, 14 e 16-11-2017, bem como por motivo de
férias, no período de 20-11 a 19-12-2017;

CONSIDERANDO o item III da  Portaria n. 291/2017/SCR que designava a
juíza Eliane Leite Corrêa para auxiliar na 5ª Vara do Trabalho de Manaus, no período de
27/11 a 1º/12/2017;

CONSIDERANDO o que consta do documento eletrônico n. DP-2917/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar o item III da Portaria n. 291/2017/SCR para constar  a
permanência da juíza Eliane Leite Corrêa para auxiliar na 5ª Vara do Trabalho de Manaus, no
período de 27/11 a 19/12/2017

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
 Corregedor do TRT da 11ª Região